

Årsredovisning

för

Paidvisory AB

559420-1104

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patricia Siv Kristin Sjölund, Styrelseledamot
2025-05-12

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet med uthyrning av personal till externa bolag för lönehantering och ledarskap i olika former. Under perioden januari till april fakturerades konsulttjänster, sedan dess har inget uppdrag bedrivits.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	373	79
Resultat efter finansiella poster	158	-51
Soliditet (%)	29,9	neg

Bolaget startades under hösten 2023 och hade enbart marginella inkomster, omsättningen ökade pga ett konsultuppdrag under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-51 286	-26 286
Balanseras i ny räkning		-51 286	51 286	0
Årets resultat			136 006	136 006
Belopp vid årets utgång	25 000	-51 286	136 006	109 720

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	-51 286
Årets resultat	136 006
Totalt	84 720

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	84 720
Totalt	84 720

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-31 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		373 107	78 868
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		373 107	78 868
Rörelsekostnader			
Personalkostnader	2	-85 639	-21 946
Övriga rörelsekostnader		-129 482	-108 208
Summa rörelsekostnader		-215 121	-130 154
Rörelseresultat		157 986	-51 286
Finansiella poster			
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		157 986	-51 286
Resultat före skatt		157 986	-51 286
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 980	0
Årets resultat		136 006	-51 286

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 240	36 754
Summa kortfristiga fordringar		28 240	36 754
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		338 610	0
Summa kassa och bank		338 610	0
Summa omsättningstillgångar		366 850	36 754
Summa tillgångar		366 850	36 754

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-51 286	0
Årets resultat		136 006	-51 286
<i>Summa fritt eget kapital</i>		84 720	-51 286
Summa eget kapital		109 720	-26 286
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 690	63 040
Skatteskulder		21 980	0
Övriga skulder		204 460	0
Summa kortfristiga skulder		257 130	63 040
Summa eget kapital och skulder		366 850	36 754

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd, i enlighet med regelverket K2. Data från föregående år har inte räknats om i enlighet med det nya regelverket, vilket tillämpats från och med räkneskapsåret 2023.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

1

Paidvisory AB
559420-1104

7 (7)

Haninge

Patricia Siv Kristin Sjölund
Patricia Siv Kristin Sjölund
Styrelseledamot
2025-05-12